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สรุปข้อมูลสถิติเรื่องร้องเรียนการทุจริต/แจ้งเบาะแสการทุจริตและประพฤติมิชอบ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ประจำปี' งบประมาณ พ.ศ. 2566
	เดือน
	จำนวนเรื่องร้องเรียนทั้งหมด
	ดำเนินการ เรียบ
ร้อยแล้ว
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ยังไม่ได้ ดำเนินการ

	ตุลาคม 2565
	0
	0
	0
	0

	พฤศจิกายน 2565
	0
	0
	0
	0

	ธันวาคม 2565
	0
	0
	0
	0

	มกราคม 2566
	0
	0
	0
	0

	กุมภาพันธ์ 2566
	0
	0
	0
	0

	มีนาคม 2566
	0
	0
	0
	0

	เมษายน 2566
	0
	0
	0
	0

	พฤษภาคม 2566
	0
	0
	0
	0

	มิถุนายน 2566
	0
	0
	0
	0

	กรกฎาคม 2566
	0
	0
	0
	0

	สิงหาคม 2566
	0
	0
	0
	0

	กันยายน 2566
	0
	0
	0
	0

	รวม
	0
	0
	0
	0




*** ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 องค์การบริหารส่วนตำบลนาแกไม่ได้รับเรื่องร้องเรียนการทุจริต/ แจ้งเบาะแส   การทุจริตและประพฤติมิชอบ
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